

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Identifikace veřejné zakázky

Název: Rotační tabletovací lis
Druh veřejné zakázky: Dodávky
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení
Adresa veřejné zakázky: <https://zakazky.muni.cz/vz00007143>

Identifikační údaje zadavatele

Název: Masarykova univerzita – Farmaceutická fakulta
Sídlo: Palackého třída 1946/1, 612 00 Brno
IČ: 00216224
Zastoupen: prof. PharmDr. Mgr. Davidem Vetchým, Ph.D., děkanem

Zadavatel obdržel dne 3. 5. 2024 a 6. 5. 2024 následující dotazy v rámci žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávacích podmínek:

Dotaz č. 1:

Jaká je příprava pro instalaci tabletovacího lisu na místě? Je v místnosti k dispozici napojení odpovídajícího elektro napájení? Je v místnosti připravený odběr stlačeného vzduchu? Jak požadujete řešit odvod vzduchu od vysavače? Je v místnosti příprava na odvod vzduchu od vysavače od tabletovacího lisu? Pokud není v místnosti příprava těchto médií, odkud se mají napojit?

Odpověď zadavatele:

Místnost pro instalaci tabletovacího lisu bude připravena z pohledu elektroinstalace (400V), přívodu tlakového vzduchu i odtahu. Přesné dopojení bude řešeno v kooperaci s dodavatelem po podpisu smlouvy.

Dotaz č. 2:

Je nutné řešit statické zesílení podlahy v místě instalace tabletovacího lisu?

Odpověď zadavatele:

Místnost je připravena na instalaci stroje o hmotnosti až 1000 kg.

Dotaz č. 3:

Je nutné řešit nějaká statická opatření na transportní cestě tabletovacího lisu?

Odpověď zadavatele:

Není, případně zajistí kupující.

Dotaz č. 4:

Kam se bude topologicky stěhovat tabletovací lis? Do přízemí? Do vyšších pater? Bude možné využít výtah? Jaké má výtah rozměry a nosnost?

Odpověď zadavatele:

Transportní trasy, včetně nakládacích ramp, dostatečně velkých koridorů a výtahů jsou zajištěny. Instalace proběhne v podzemním podlaží.

Dotaz č. 5:

Jsou předpokládány stavební bourací práce pro zajištění dostatečného průřezu na transportní trase?

Odpověď zadavatele:

Nejsou.

Dotaz č. 6:

Je požadován tabletovací lis s připojením na počítačovou síť?

Odpověď zadavatele:

Ne.

Dotaz č. 7:

Je možné upravit platební podmínky? Doplnit zálohovou platbu po podepsání smlouvy? Doplnit druhou zálohovou platbu po FAT?

Odpověď zadavatele:

Ne, zadavatel trvá na platebních podmínkách uvedených v zadávacích podmínkách.

Dotaz č. 8:

„Možnost rozšíření dodaného zařízení pro práci s HPAPI (vysoce účinná léčiva)“

Jaká je nebo bude klasifikace výrobního prostoru pro práci s HPAPI? OEB 2, OEB 3, OEB4?

Odpověď zadavatele:

Zatím není určeno.

Dotaz č. 9:

Rádi bychom Vás požádali o informaci týkající se specifikace prostoru pro umístění rotačního tabletovacího lisu, výkres výrobního prostoru pro umístění tabletovacího lisu s rozměry, a informace o umístění tohoto prostoru v příslušné části budovy.

- přístupové trasy, délky tras, šířka dveří apod. pro manipulaci a umístění lisu
- možnost použití vysokozdvizného vozíku, a nebo výtahu pro umístění lisu do 1.patru budovy
- specifikace pro napojení na zdroje elektřiny, tlakového vzduchu, vzduchotechniky, odtahu prachového materiálu
- jaké jsou vzdálenosti v m k těmto připojovacím bodům médií od místa umístění tabletovacího lisu
- zda jsou nutné na místě nějaké stavební práce nebo úpravy pro napojení na média
- připojení odtahu prachového materiálu – jaký je průměr potrubí pro odtah a jak se řešeno vyústění potrubí mimo budovu

Odpověď zadavatele:

Prostor bude připraven pro instalaci požadovaného druhu lisu. Odpovědi na dotazy viz odpovědi uvedené výše.